
RIKKE BERG ApS

CVR-nr.: 38745131

Falen 11 st mf
5000 Odense C

Årsrapport
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2023

Rikke Berg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIKKE BERG ApS
Falen 11 st mf
5000 Odense C

CVR-nr.: 38745131
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

Bankforbindelse Fynske Bank
DK Danmark

Revisor REVISIONSFIRMAET JØRGEN LARSEN I/S
Havnegade 98, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr.: 14678085
P-enhed: 1000783353

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Salg af køkkener.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 30.358 kr. og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på 302.575 kr.

Ledelsen anser resultatet for at være nogenlunde tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.247.284	1.826.924
Personaleomkostninger	1	-1.086.099	-1.371.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.200	-95.509
Resultat af ordinær primær drift		147.985	360.362
Andre finansielle indtægter	2	0	120
Øvrige finansielle omkostninger		-14.910	-14.301
Ordinært resultat før skat		133.075	346.181
Skat af årets resultat		-44.080	-82.377
Årets resultat		88.995	263.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	250.000
Overført resultat		-11.005	13.804
I alt		88.995	263.804

Balance 31. maj 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.077.523	1.066.584
Materielle anlægsaktiver i alt		1.077.523	1.066.584
Deposita		31.898	31.898
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.898	31.898
Anlægsaktiver i alt		1.109.421	1.098.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.512	434.689
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.971	557.413
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		752.521	0
Tilgodehavender i alt		1.036.004	992.102
Likvide beholdninger		326.985	947.347
Omsætningsaktiver i alt		1.362.989	1.939.449
AKTIVER I ALT		2.472.410	3.037.931

Balance 31. maj 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		11.212	22.217
Forslag til udbytte		100.000	250.000
Egenkapital i alt		361.212	522.217
Hensættelse til udskudt skat		161.486	152.452
Hensatte forpligtelser i alt		161.486	152.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.138	585.221
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.469.223	1.225.177
Skyldig moms og afgifter		99.055	377.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.296	175.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.949.712	2.363.262
Gældsforpligtelser i alt		1.949.712	2.515.714
PASSIVER I ALT		2.472.410	3.037.931

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	22.217	250.000	522.217
Betalt udbytte			-250.000	-250.000
Årets resultat		-11.005	100.000	88.995
Egenkapital, ultimo	250.000	11.212	100.000	361.212

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	970.651	1.107.401
ATP m.v.	18.593	17.191
Pensionsordninger	128.843	108.621
Regulering feriepengeforpligtelse	-26.233	140.840
Værdi fri telefon	-5.755	-3.000
I alt	<u>1.086.099</u>	<u>1.371.053</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter	0	120
I alt	<u>0</u>	<u>120</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Salg af køkkener

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på 500.000 kr. til Fynske Bank.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	2